АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                    №  ________________

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», подпунктом «б» пункта 8 Указа Президента

Российской Федерации от 22 декабря 2015 г. № 650 «О порядке сообщения лицами,

замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации,

должности федеральной государственной службы, и иными лицами о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о

внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»

администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о порядке сообщения муниципальными служащими

администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области от 11 февраля 2016 г. № 33 «Об

Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными

служащими администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов

 2

утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими

администрации Тоншаевского муниципального района о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит

или может привести к конфликту интересов».

3. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и документационного

обеспечения разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин